

Årsmötesprotokoll

2025 03 30

Ordförande Johan Andersson hälsade alla välkomna och öppnade årsmötet.

Val av ordförande för stämman

Johan Andersson valdes till ordförande för stämman.

Val av justeringsmän tillika rösträknare

Ingvar Andersson och Thomas Svensson valdes.

Val av sekreterare

Anders Sundin valdes.

Anteckning om närvarande medlemmar och ombud samt beslut om röstlängd

20 närvarande.

Fastställande av dagordning

Stämman beslutar att dagordningen följs med undantag att punkt 16.1 utgår då utredning pågår och beslut kan inte tas än.

Fråga om kallelse till stämman skett stadgeenligt

Annonsering har skett på föreningens hemsida och i utvalda tidningar som tidigare år.

Styrelsens berättelse och revisorernas berättelse

Verksamhetsberättelsen (finns på hemsidan), kassarapporten (finns på hemsidan) och revisionsberättelsen (finns på hemsidan) gicks igenom av Johan Andersson och Gillis och lades till handlingarna. Föreningen har fortsatt god ekonomi med en sund verksamhet.

Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Stämman lämnar ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.

Ersättning till styrelsen och revisorerna

Beslut 6000 kr, lika nivå som tidigare år.

Val av styrelseordförande och styrelseledamöter samt suppleanter

Vår förenings valberedning, Markus Broholm la fram valberedningens förslag som även beslutades om.

Till ordinarie ledamöter på två år valdes: Gunnar Gustafsson, Ingvar Andersson, Tomas Svensson och Johan Andersson. Johan valdes även till ordförande på ett år.

Till ordinarie ledamöter på ett år valdes: Gillis Persson, Anders Karlsson och Anders Sundin

Till suppleanter på ett år valdes: Gustav Beck Friis och Rikard Frisk

Till suppleanter på två år valdes: Patrik Forsberg och Kenneth Skogh

Val av revisor samt suppleant

Birgitta Kruger väljs som revisor, ett år och Gunnar Larsson väljs till revisorsuppleant, två år
Kassaforvaltare är som tidigare Pia Hast

Utseende av valberedning

Markus Broholm, ordinarie väljs två år och Tobias Gustavsson, ordinarie väljs på ett år Till suppleant väljs Börje Larsson på två år Markus sammankallande

Framställning från styrelsen och motioner från medlemmarna

1 Fiske innanför 200 metersgränsen

Bifall med tillägget att detta testas från dagens datum t om nästa årsstamma Viktigt är också att rapportera in ev händelser/avvikelser som är negativa med tydlig beskrivning och tidpunkt om något inte fungerar

Regelverket kommer revideras utifrån beslutet och revisionshistorik uppdateras

2 Salja kräftfiskekort tre helger i september

Drogs tillbaka under mötet. Uppdrogs istället till styrelsen att kontrollera hur och på vilket sätt kräftor skall hanteras

Fråga om fiskets vård och bedrivande under kommande verksamhetsår samt villkor för upplåtelse.

Fortsatt aktiv fisketillsyn Ett nytt provfiske kommer ske – frivilliga behovs, hör av er till föreningen Under motet diskuterades frågan om ålutsättning igen Denna fråga har varit uppe ett flertal gånger genom aren men alltid fallit på att det inte är någon ide att plantera ut ål då den dor i kraftverket Uppdrogs ändå till styrelsen att kontrollera möjligheten om en utplantering

Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd

Föreningens inkomster kommer från fiskekortsförsäljningen Investeringar kommer bli i att fortsätta utföra relevanta provfiske för att på detta sätt få en genuin fiskevårdsplan Investering kommer även ske i en digital fiskevårdsförteckning

Övriga frågor

1 Revidering av det bestämda regelverket gällande arrendators rättigheter och Mindre skyldigheter (fn under utredning hos Fiskevattenägarna), utgick pga utredning ej klar.

2 Moms Då fiskevårdsområdesföreningar numera är momspliktiga pågår en utredning hur detta skall hanteras och innebär höjda priser med momssatsen Konstaterades att detta sker men detaljerna är inte klara annu

Meddelande om var och när årsmötesprotokollet hålls tillgängligt

Kommer finnas tillgängligt på hemsidan

Johan tackade för ett bra möte med fin dialog och diskussion och stängde årsstamman

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Anders Sundin

Ingvar Andersson

Thomas Svensson

